22/11/2023 19:01 Email – SETOR DE LICITACOES – SELIC – REITORIA - UDESC – Outlook

https://outlook.office.com/mail/licita@udesc.br/sentitems/id/AAQkADRjNDkxMDAxLTliMjQtNDkzNy05NWUxLTAzNGVlZTFkMmIzYgAQAMkHe5T… 1/2

Convocação para Assinatura de Ata de Registro de Preços (ARP) 1146/2023 (SGPE) -
UDESC/Reitoria

SETOR DE LICITACOES – SELIC – REITORIA - UDESC <licita@udesc.br>
Qua, 22/11/2023 18:59
Para:​deividsanttos15@outlook.com <deividsanttos15@outlook.com>;​comercial.brisafresca@gmail.com
<comercial.brisafresca@gmail.com>;continenteplasticos@gmail.com <continenteplasticos@gmail.com>;​
bmi@bmiprosper.com.br <bmi@bmiprosper.com.br>;​licitacao@goedert.com.br <licitacao@goedert.com.br>;​São Jose
comercial <licitacoes.sjdist@gmail.com>;​felipe@sebmed.com.br <felipe@sebmed.com.br>;​felipe@sebold.ind.br
<felipe@sebold.ind.br>;​suprimentos@videpel.com.br <suprimentos@videpel.com.br>;​licitacao@voacomercial.com.br
<licitacao@voacomercial.com.br>;​contato@volaredistribuidora.com.br <contato@volaredistribuidora.com.br>​

 Às empresas:

52.626.340 DAVID DOS SANTOS DA SILVA
BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CONTINENTE INDUSTRIA DE PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
BMI PROSPER LTDA
GOEDERT LTDA
SÃO JOSÉ COMERCIAL LTDA
SEBMED PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI
SEBOLD INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA
VIDEPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE PAPEL LTDA
VOA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELE EPP
VOLARE COMERCIO LTDA

Prezados,

Encontra-se à disposição para assinatura a Ata de Registro de Preços (ARP) referente ao Pregão Eletrônico nº
1146/2023, de objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA REDE DE COMPUTADORES DA
UDESC.

Para tanto, seu representante legal ou procurador, deverá acessar o site do SGPE no link:
https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/login e assinar a peça que está pendente (ARP PE nº
1146.2023), no prazo de 01 (um) dia útil.

Caso seja assinado a peça com e-CPF, deve ser encaminhado para este email o documento com poderes para
assinar pela empresa.

Em caso de dúvidas, consulte a Central de Ajuda em:
https://sgpe.sea.sc.gov.br/capdoc/pergunta_frequente/novo-portal-de-processos-digitais/

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

--
Fabricio Devenz

Setor de Licitações
CLC/Reitoria-UDESC

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/inicio
https://sgpe.sea.sc.gov.br/capdoc/pergunta_frequente/novo-portal-de-processos-digitais/

22/11/2023 19:01 Email – SETOR DE LICITACOES – SELIC – REITORIA - UDESC – Outlook

https://outlook.office.com/mail/licita@udesc.br/sentitems/id/AAQkADRjNDkxMDAxLTliMjQtNDkzNy05NWUxLTAzNGVlZTFkMmIzYgAQAMkHe5T… 2/2

Núm.Interno: 48003
Rede de Governo: 01848003
Telefone Externo:(48)3664-8003